Usr: FABIOLA
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

SAN LUIS POTOSI

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/jun./2025 Al 30/jun./2025
(Cifras en Pesos)

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DE AGUA POTABLE,

hora de Impresién

Fecha y | 10/jul./2025

07:52 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Programas

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$20,148,918.00

$1,028,000.00

$1,570,000.00

$250,000.00

$284,838.00

$0.00

$43,890.00

$0.00

$20,433,756.00

$1,028,000.00

$1,613,890.00

$250,000.00

$1,323,724.10

$76,342.30

$69,137.48

$0.00

$1,323,724.10

$76,342.30

$69,137.48

$0.00

$19,110,031.90

$951,657.70

$1,5644,752.52

$250,000.00

Total del Egreso
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